國立台灣大學學生報告書(選修採計)
學生填寫欄

	姓   名
(學生本人親筆簽名)

	申請日期
	年      月     日

	學   號

	系所組、年級
	翻譯碩士學位學程

	聯絡電話
	手機：                  （H）：                    研究室實驗室：

	主旨：（請簡要陳述請求事項）

  擬請  同意採計跨所或跨校課程為畢業選修學分。

	詳細說明：                （本欄若不敷使用，請繼續書寫於本報告書之背面，或另紙繕寫）

學生擬申請於本學期學位考試，惟應修畢業選修學分尚欠  學分，擬以下列課程學分採計為畢業選修學分，特此呈交學生報告書，懇請  惠允：
· 跨所選修課程：「              」課程（  學分，開課單位：          ）
· 跨校選修課程：「              」課程（  學分，開課單位：          ）

會簽意見欄

	請會指導教授

	指導教授

審核欄

	陳請學程主任審核

	學程主任